Empresa especializada para prestação de serviços 
contínuos de manutenção predial (preventiva, 
corretiva de reparação/adequação) com fornecimento 
de materiais, peças e mão de obras, visando atender 
as necessidades das Secretarias do Município de 
Bequimão – MA. VALOR: R$ 3.256.827,98 (Três 
Milhões, duzentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e 
vinte sete reais e noventa e oito centavos) DATA DA 
ASSINATURA: 09 de maio de 2025. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 14.133/2021 e Adesão nº 008/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. 
DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO- SEINFRA; 
04.451.0093.2055.0000 MANUTENÇÃO E